Detall del segell trencat i de la paraula Reyne abreujada. Veure a l’Annex en color. 

Nos Maria dei gratia Regina Aragonum Sicilie citra et ultra farum Valientie 
Hierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice Comitissa Barchinone 
Ducissa Athenarum et/ Neopatrie at etiam Comissa Rossilionis et Ceritanie 
Locumtenens generalis Serenissimi domini Regis viri et domini nostri carissimi 
Etiam et si quoque vetera recentibus obruantur veruntamen aliqua sunt vetera 
que/ recentibus confirmantur. Cum enim diu est serenissimus dominus Martinus 
Rex Aragonum Valentie Maioricarum etc. Cum eius carta patenti venerabiles 
Religiosos et dilectos nostros priorem fratres procuratores/ familiam res et bona 
Monasterii sancti Hieronimi vallis Debron territorii Barchinone et alia 
quecumque ad ipsum Monasterium eiusque fratres tam conjunctim quam divisim 
nunc vel de cetero spectantia quovis/ modo sub regia protectione custodia 
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speciali guidatico et comanda posuerit prout in ipsa carta seu eius copia 
authentica data Barchinone die Terciadecima julii anno Millessimo 
Trecentessimo/ Nonagessimo septimo vidimus contineri Nunc autem instantibus et 
supplicantibus Religiosis et dilectis nostris Priore et fratribus dicti Monasterii 
sine preiudicio et derogatione aliquali salvaguardie/ et proteccionis Regie 
supradicte sed etiam potius confirmando Iterum dictos Priorem fratres 
procuratores familiam res et bona quecumque dicti Monasterii de la Valldebron 
et alia queque ad ipsum Mo/nasterium et fratres eiusdem tam coniunctim quam 
divisim nunc vel de cetero spectantia quovis modo sub regia protectione custodia 
specialique guidatico et comanda ponimus recipimus et constituimus itaquo/d 
nullus de Regia confidens gratia vel amore audeat vel presumat per se vel alium 
seu alios dictum Priorem fratres ve familiam procuratores predia possesiones 
bona et alia supradicta ledere/ capere invadere damnificare iniuriare offendere 
detinere arrestare mercari vel pignorare culpa crimine vel debitis alienis nisi 
principaliter aut fide iussorio  nomine obligati fuerint in/ eisdem nec etiam in hiis 
casibus nisi prius de illo aut illis fatica reperta fuerit de directo aut forus ius vel 
ratio fieri hoc permittant nec alias ei vel eis damnum vel malum inpersonis/ aut 
bonis facere vel inferre aut iniuriam offensam seu violentiam aliquatenus 
irrogare. Mandantes per presentem universis et singulis Gubernatoribus Vicariis 
Baiulis Curiis Iustitiis/ Çalmedinis Merinis Consulibus et Iuratis ceterisque 
Officialibus et Subditis Regiis et aliis ad quos spectet quatenus protectionem 
custodiam guidaticum et comandam huiusmodi teneant et obser/vent iuxta sui 
seriem inconcusse et faciant ab aliis inviolabiliter observari Nec non Vicarius seu 
Baiulus Barchinone et primo ille eorum qui inde extiterit primitus requisitus 
huiusmodi/ protectionem custodiam et guidaticum faciant per loca solita Civitatis 
Barchinone et alia loca iurisdictioni submissa eorundem voce preconis ut 
innotescat omnibus nuntiari et in sumitate/ dicti Monasterii pennones Regios 
salvamguardiam et protectionem huiusmodi denotantes affigi penitus et apponi. Si 
quis autem ausu ductus temerario contra premissa vel eorum aliqua/ facere vel 
venire presumpserit iram et indignationem regiam ac penam mille florenorum 
auri se noverit ipso facto sine aliquo remedio incurisse damno illato primitus et 
plenario/ restituto. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus Regio Sigillo 
inpendenti munitam. Data Barchinone die prima octobris Anno a nativitate 
Domini Millessimo Quadringen/tessimo Quinquagessimo Tertio. Regnique dicti 
Domini Regis Sicilie citra farum anno decimonono aliorum vero Regnorum anno 
Tricessimo octavo. La Reyna.